in bonis illius quibuscumque nichil habere nee reeipere debemus, nee ea

oecupare seu detinere quoquomodo sine dolo. Item debemus ipsis et suis

quibus supra sine prorogatione et exceptione jus facere super suis querelis
et debitis quas et que coram nobis vel sculteto seu officiali dicte ville nostre
proposuerint, et jus ipsorum observare sine dolo seeundum jura dicte ville
nostre, et de ipsis conquerentibus jus facere indilate conditionibus in presenti
littera contentis, semper obtentis et servatis. Item si dicti lombardi ratione
alicujus interdicti sententie vel mandati cujuscumque domini, aut domini dicte
ville nostre per unum annum aut dimidium annum, aut per majus sive minus
spacium temporis lucrum et mutuum exercere non possent, infra dictos viginti
annos, in eo casu ipsis lombardis predictum nostrum censum pro rata dicti
temporis vacantis demictere et quitare debemus, sub testimonio competentium
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licterarum ipsis tradendarum, aut si dictum censum prius receperimus, illum
pro rata dicti temporis vacantis ipsis restituere debemus indilate, omni ex-
ceptione remota. Item nullus debet interdicere ecclesiastice sepulture corpus
alicujus ipsorum, quacumque morte defuncti. Item dicti lombardi et sui qui
supra, finitis dictis viginti annis, si voluerint per unum annum in Friburgo
commorari, possint, pro bonis et debitis suis recuperandis. Et pro eodem
anno nullum censum seu servicium dare tenentur. Item ipsi lombardi et sui
qui supra cum bonis et rebus suis quandocumque voluerint infra dictum ter-
minum a nobis sine licencia nostra recedere possunt et est antedictum censum

solvere non tenentur. Item si aliquis ipsorum jus suum quod haberet
in aliqua domo, sociis suis vel aliis lombardis venderet vellet, vel alios socios
sibi associare voluerit, hoc libere facere potest. Et nos illum seu illos reci-
pere debemus in jure et conditionibus in presenti littera contentis. Item si
aliquis a dieta villa nostra proclamatus, vel pro aliquo forefacto inculpatus
domum alicujus lombardorum predictorum intraverit, vel in ea pignus posuerit,
aut commederit, vel biberit, hoc ipsis lombardis non debet nocere, nee inde
aliqua dampna reeipere; debent dum tarnen ille cujus domum alter intraverit
jurare voluerit quod dietam ignoraverit proclamationem seu eulpam. Dedimus
etiam, et damus pro nobis et nostris quibus supra, dictis lombardis et suis
quibus supra cuilibet ipsorum insolidum donatione pura, irrevocabili facta
inter vivos et perpetua valitura, et ipsis quitamus omne lucrum, peeuniam
et meliorationem que et quas a quocumque nostrum habuerunt vel habebunt
quoquomodo dicto tempore durante, in recompensationem multorum gratorum
servitiorum nobis ab ipsis impensorum. Promictentes insuper quod infra
dictos viginti annos nichil statuemus nee ordonabimus quod ipsis debeat
gravare in rebus vel corporibus ipsorum, aut alicujus ipsorum, vel per quo
negocia sua possint tardari. Promictimus etiam concorditer pro nobis et
nostris quibus supra, bona fide nostra data loco juramenti, ipsis lombardis et
suis quibus supra, predieta omnia et singula bona fide et sine dolo rata et
grata tenere, et perpetuo inviolabiliter observare, et contra predieta vel sub-
scripta seu presentem litteram non facere nee venire conjunetim vel divisim,
in judicio vel extra, quoquomodo nee consentire alicui contravenire volenti.
Renunciantes, concorditer in hoc facto, exceptioni doli maii conditioni sine
causa relaxaeioni, juramenti erronee et inepte confessioni, patrie et loci con-
suetudini et statuto omnibus et singulis graeiis et privilegiis concessis et con-
cedendis, immense et inofficiose donacioni omnibus speciebus ingratitudinis,
omni insinuationi, juri dicenti donacionem quingentos aureos excedentem sine
insinuatione non valere, omni juri scripto et non scripto et omnibus aliis ex-
ceptionibus quibus predieta aut aliquid ex eis, possent quoquomodo revocari
aut impediri. Et juri dicenti generalem renunciationem non valere. In quorum
predictorum omnium robur firmum et testimonium. Nos predicti scultetus
consules et comunitas de Friburgo, pro nobis sigillum dicte nostre comuni-
tatis de Friburgo presentibus duximus apponendum. Datum et actum in ca-
pella Beate Marie virginis hospitalis pauperum infirmorum de Friburgo. Mense
decembris. Anno Domini millesimo CCC° tricesimo sexto. Dupplicatum est
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hoc instrumentum, de voluntate partium. Ita quod dicti lombardi habent unum
et nos habemus aliud. Datum ut supra.